PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

№ ____                                                                                            от «___» ______ 2017 года
О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район

от 15 декабря 2016 года № 36 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов
(ред. от  17.02.2017 г. № 55, от 17.05.2017 г. № 68,

от 30.06.2017 г. № 75)»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 15 декабря 2016 года № 36 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (ред. от  17.02.2017 г. № 55, от 17.05.2017 г. № 68, от 30.06.2017 г. № 75)»:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «1 421 855,538» заменить цифрами «1 468 279,460».

         1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «1 534 860,100» заменить цифрами «1 577 043,730».

           1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «113 004,562» заменить цифрами          «108 764,270».
         1.4. В подпункте 2 пункта 2 цифры «1 357 768,920» заменить цифрами «1 364 509,212».

         1.5. В подпункте 3 пункта 2 слова «на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей»  заменить словами «на 2018 год в сумме 6 740,292 тыс. рублей».

1.6. В приложения № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год по  целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 9 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов по  целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов», № 22 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 23 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 24 «Распределение субсидий бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за счет средств бюджета Республики Башкортостан на 2017 год», № 26 «Распределение субсидий бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за счет средств бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2017 год», № 27 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на 2017 год» согласно приложениям № 1-12 к настоящему Решению.

         1.5.Дополнить приложениями № 28 «Распределение субсидий бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов», № 29 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложениям № 13-14 к настоящему Решению.

         1.6. В пункте 16 цифры «110 364,2» заменить цифрами «127 104,098».
Глава муниципального района                                            А.В. Суботин